
江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年7月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 28.339 239.725 179.209 85.786 3.069

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 22.788 22.788 0 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 42.091 206.034 0 233.145 14.98

污泥 HW04（263-011-04） 0 226.266 226.266 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 2.979 2.979 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 4.953 4.953 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.413 0.413 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.379 0.379 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.386 0.386 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.801 0.801 0 0

废氯化钠 HW04（263-008-04） 16.201 28.036 0 29.913 14.324

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.415 0.173 0 0.65 0.938

合计 88.046 732.933 438.174 349.494 33.311

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年8月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 3.069 227.347 48.104 126.235 56.077

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 20.007 3.071 15.101 1.835

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 14.98 70.856 0 77.984 7.852

污泥 HW04（263-011-04） 0 67.61 60.495 0 7.115

废包装袋 HW49（900-041-49） 0 2.057 0.328 0 1.729

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 0 0 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.615 0 0 0.615

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.47 0 0 0.47

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.357 0 0 0.357

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.81 0.205 0 0.605

废氯化钠 HW04（263-008-04） 14.324 35.814 0 29.399 20.739

废催化剂 HW50（263-013-50） 0.938 0.583 0 0 1.521

合计 33.311 426.526 112.203 248.719 98.915

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年9月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 56.077 222.716 181.567 78.774 18.452

过滤残渣 HW04（263-010-04） 1.835 22.932 15.276 9.491 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 7.852 216.103 0 163.762 60.193

污泥 HW04（263-011-04） 7.115 46.669 53.784 0 0

废包装袋 HW49（900-041-49） 1.729 2.656 4.385 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 143.7 143.7 0 0

废活性炭 HW49（900-039-49） 0 0.583 0.583 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0.615 0.406 1.021 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0.47 0.381 0.851 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0.357 0.372 0.729 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0.605 0.793 1.398 0 0

废氯化钠 HW04（263-008-04） 20.739 43.479 0 64.218 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.521 0.21 0 0.386 1.345

合计 98.915 701 403.294 316.631 79.99


